

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L495	10/02	10020010		00000000000000	3,00	1.649,55	4.948,65
CADEIRA GIRATORIA SEM BRACO	10/02	10020013		00000000000000	6,00	379,91	2.279,46
BEBEDOIRO DE COLUNA	10/02	10020013		00000000000000	5,00	993,07	4.965,35
BATERIA 150 AMPERES HELIAR	12/02	12020008		00000000000000	2,00	864,90	1.729,80
ROCADEIRA STIHL FS 290	20/02	20020133		00000000000000	1,00	2.900,00	2.900,00
ROCADEIRA STIHL FS 220	20/02	20020133		00000000000000	1,00	2.500,00	2.500,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L375	05/03	05030023		00000000000000	2,00	1.290,00	2.580,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455	05/03	05030023		00000000000000	2,00	1.590,75	3.181,50
BEBEDOIRO DE COLUNA	05/03	05030026		00000000000000	1,00	993,07	993,07
ARMARIO ACO 2 PORTAS 1,98X0 90X0 40	05/03	05030026		00000000000000	2,00	1.169,14	2.338,28
FREEZER ESMALTEC HORIZONTAL 311LT	05/03	05030026		00000000000000	2,00	2.531,67	5.063,34
MICROONDAS 30LT	05/03	05030026		00000000000000	1,00	695,00	695,00
SERRA MERMORE 1450W BOSCH	05/03	05030048		00000000000000	2,00	320,00	640,00
ROCADEIRA STIHL FS 220	05/03	05030048		00000000000000	3,00	2.500,00	7.500,00
MICROCOMPUTADOR PROCESSADOR INTEL CORE 4GB	06/03	06030037		00000000000000	8,00	2.879,00	23.032,00
MONITOR LED 15,6RESOLUCAO 1366X768 HD	06/03	06030037		00000000000000	8,00	657,50	5.260,00
NOTBOOK PROCESS.INTEL CORE 4GB RAM 500HD	06/03	06030037		00000000000000	5,00	3.219,20	16.096,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L495	06/04	06040007		00000000000000	2,00	1.649,55	3.299,10
CADEIRA GIRATORIA SEM BRACO	06/04	06040008		00000000000000	2,00	379,91	759,82
BEBEDOIRO DE COLUNA	06/04	06040008		00000000000000	2,00	993,07	1.986,14
ARMARIO ACO 2 PORTAS 1,98X0 90X0 40	06/04	06040008		00000000000000	4,00	1.169,14	4.676,56
CAIXA DAGUA FORTELEV 10000L	09/04	09040023		00000000000000	1,00	3.800,00	3.800,00
CAIXA DAGUA FORTELEV 5000L	09/04	09040023		00000000000000	1,00	2.445,00	2.445,00
CAIXA DAGUA FORTELEV 500L	09/04	09040023		00000000000000	2,00	199,00	398,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LAS COLOR MFCL8600	16/04	16040022		00000000000000	1,00	3.732,27	3.732,27
ARMARIO ACO 2 PORTAS 1,98X0,90X0,40	07/05	07050026		00000000000000	2,00	1.169,14	2.338,28
MESA ESC SECRETARIA C/4GAV	07/05	07050026		00000000000000	3,00	638,63	1.915,89
POLTRONA GIRATORIA	07/05	07050026		00000000000000	3,00	839,53	2.518,59
CADEIRA GIRATORIA COM BRACO	07/05	07050026		00000000000000	3,00	379,91	1.139,73
BEBEDOIRO DE COLUNA	07/05	07050026		00000000000000	1,00	993,07	993,07
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455	07/05	07050029		00000000000000	4,00	1.590,75	6.363,00
NOBREAK INTELBRAS XNB 1800VA	07/05	07050029		00000000000000	2,00	735,00	1.470,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 20.000L (FORTLEV)	11/05	11050008		00000000000000	1,00	8.500,00	8.500,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 5.000L (FORTLEV)	11/05	11050008		00000000000000	1,00	2.445,00	2.445,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 1.000L (FORTLEV)	11/05	11050008		00000000000000	2,00	295,00	590,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 500L (FORTLEV)	11/05	11050008		00000000000000	1,00	199,00	199,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 1.000L (FORTLEV)	11/05	11050061		00000000000000	1,00	295,00	295,00

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 500L (FORTLEV)	11/05	11050061		00000000000000	1,00	199,00	199,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 3.000L(FORTLEV)	11/05	11050061		00000000000000	1,00	1.325,00	1.325,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 10.000L(FORTLEV)	11/05	11050061		00000000000000	1,00	3.800,00	3.800,00
BATERIA 60 AMPERES HELIAR	15/05	15050003		00000000000000	2,00	353,40	706,80
BATERIA 150 AMPERES HELIAR	15/05	15050003		00000000000000	1,00	864,90	864,90
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 5.000L (FORTLEV)	01/06	01060010		00000000000000	1,00	2.445,00	2.445,00
SERRA MARMORE BOSCH TYTAN GDC 150	01/06	01060010		00000000000000	1,00	410,00	410,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455	12/06	12060011		00000000000000	2,00	1.590,75	3.181,50
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455	13/07	13070019		00000000000000	1,00	1.590,75	1.590,75
NOBREAK INTELBRAS XNB 1800VA	13/07	13070019		00000000000000	1,00	735,00	735,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 10.000L(FORTLEV)	15/07	15070011		00000000000000	1,00	3.800,00	3.800,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455	07/08	07080015		00000000000000	2,00	1.590,75	3.181,50
BEBEDOURO DE COLUNA	07/08	07080017		00000000000000	2,00	993,07	1.986,14
ARMARIO ACO 2 PORTA 1.98X0,90X0,40	07/08	07080017		00000000000000	2,00	1.169,14	2.338,28
MESA ESC SECRERAIA C/4GAV	07/08	07080017		00000000000000	4,00	638,63	2.554,52
CADEIRA GIRATORIA COM BRACO	07/08	07080017		00000000000000	2,00	379,91	759,82
CADEIRA GIRATORIA SEM BRACO	07/08	07080017		00000000000000	2,00	379,91	759,82
GELADEIRA 240LT	07/08	07080017		00000000000000	1,00	1.800,00	1.800,00
POLTRONA GIRATORIA	07/08	07080017		00000000000000	3,00	839,53	2.518,59
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 3.000L(FORTLEV)	11/08	11080006		00000000000000	4,00	1.325,00	5.300,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 3.000L(FORTLEV)	11/08	11080009		00000000000000	6,00	1.325,00	7.950,00
VASILHAME DOMESTICO	08/09	08090047		00000000000000	4,00	350,00	1.400,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 10.000L(FORTLEV)	09/09	09090030		00000000000000	1,00	3.800,00	3.800,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 10.000L(FORTLEV)	09/09	09090040		00000000000000	2,00	3.800,00	7.600,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL ECO TANK L455	09/09	09090057		00000000000000	2,00	1.590,75	3.181,50
VASILHAME DOMESTICO	07/10	07100010		00000000000000	2,00	350,00	700,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 1.000L (FORTLEV)	08/10	08100027		00000000000000	4,00	295,00	1.180,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 1.000L (FORTLEV)	08/10	08100028		00000000000000	7,00	295,00	2.065,00
GELADEIRA 240 LTS, 1 PORTA, CLASSE A	20/10	20100017		00000000000000	1,00	1.800,00	1.800,00
MESA ESC SECRETARIA C/4GAV	20/10	20100017		00000000000000	1,00	638,63	638,63
CADEIRA GIRATORIA SEM BRACO,ESTOFADA,EM POL	20/10	20100017		00000000000000	1,00	379,91	379,91
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 10.000L(FORTLEV)	10/11	10110011		00000000000000	2,00	3.800,00	7.600,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 1.000L (FORTLEV)	10/11	10110015		00000000000000	5,00	295,00	1.475,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 1.000L (FORTLEV)	10/11	10110018		00000000000000	5,00	295,00	1.475,00
VASILHAME DOMESTICO	11/11	11110057		00000000000000	2,00	350,00	700,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 500L (FORTLEV)	23/12	23120075		00000000000000	1,00	199,00	199,00
CAIXA DAGUA DE POLIETILENO 5.000L (FORTLEV)	23/12	23120085		00000000000000	1,00	2.445,00	2.445,00

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
GELADEIRA 240 LTS, 1 PORTA, CLASSE A	06/10	06100011	023.001/2019	023/2019 SRP	1,00	1.800,00	1.800,00
POLTRONA GIRATORIA,ESTOFADA EM POLIURETANO	06/10	06100011	023.001/2019	023/2019 SRP	2,00	839,53	1.679,06
CADEIRA GIRATORIA COM BRACO,ESTOFADA,EM POL	06/10	06100011	023.001/2019	023/2019 SRP	2,00	379,91	759,82
ARMARIO ALTO DE ACO,C/2 PORTAS,1 PRATELEIRA	06/10	06100011	023.001/2019	023/2019 SRP	1,00	1.169,14	1.169,14
MESA SECRETARIA COM TAMPO EM MDP DE 18MM,CA	06/10	06100011	023.001/2019	023/2019 SRP	2,00	638,63	1.277,26
CADEIRA GIRATORIA SEM BRACO,ESTOFADA,EM POL	06/10	06100011	023.001/2019	023/2019 SRP	2,00	379,91	759,82
						TOTAL	228.857,66